med redovisningsreglerna, alla avskrivningar på materiella och immateriella anläggningstillgångar som är hänförliga till rörelsen.
Skillnaden mellan icke justerad och justerad EBIT är att avskrivningar som uppstått som en redovisningsteknisk följd av
allokering av förvärvsköpeskilling läggs tillbaka i justerad EBIT.

Genom att använda beräkningsmodellen för justerad EBIT underlättas förståelsen för koncernens intjäning och resultat
eftersom justerad EBIT ger en korrekt bild av koncernens rörelseresultat, utan avdrag för den redovisningstekniska avskrivning
som uppstår som effekt av förvärvsanalyserna kopplade till förvärven (som inte är relaterad till de underliggande
verksamheterna). Därutöver underlättas peer comp-analys av företag som inte gör förvärv, samtidigt som analys och
bedömning av förvärvsobjekt blir mer tydlig och transparent då deras EBIT-bidrag sammanfaller med det faktiska bidraget till
koncernen efter konsolidering. Det är samtidigt viktigt att notera att effekten av förvärven återspeglas i koncernens
kapitalstruktur och nettoskuld i enlighet med vedertagna redovisningsregler.

Justerat bruttoresultat och justerad EBITDA motsvarar bruttoresultat samt EBITDA med justering för jämförelsestörande
poster.

 2022/Q4

BHG GROUP AB (PUBL) | 559077-0763 34

Koncernen

Avstämning mellan rörelseresultat & justerat EBITDA

Avstämning mellan bruttoresultat & justerat bruttoresultat

Mkr 2022 2021 2022 2021
Rörelseresultat -43,7 157,4 -183,9 710,6

Donation UNHCR - - 1,5 -
Förvärvsrelaterade kostnader - 3,8 12,9 23,4
Lagerkonsolidering - - 2,1 -
Strategiskt arbete - - 12,5 -
Lagernedskrivning 1,2 - 375,8 -
Kostnad för lön under arbetsbefriad period 16,4 - 21,9 -
Nedskrivning och återställandekostnader vid butiksavveckling 7,8 - 7,8 -
Utrangering av immateriella tillgångar vid avveckling av verksamhet 5,1 - 5,1 -
Nedskrivning av varulager vid avveckling av verksamhet 10,1 - 10,1 -
Totalt jämförelsestörande poster 40,7 3,8 449,7 23,4

Avskrivningar på förvärvsrelaterade immateriella tillgångar 25,2 25,2 100,6 78,7
Utrangering av förvärvade varumärken vid avveckling av siter 8,6 - 8,6 -
Justerad EBIT 30,7 186,4 374,9 812,7
Justerad EBIT (%) 0,9 5,3 2,8 6,4

Av- och nedskrivningar på materiella och immateriella
anläggningstillgångar

118,7 90,2 438,7 292,8

Vinst/förlust vid försäljning av anläggningstillgångar -0,0 -0,9 0,2 -0,8
Justerad EBITDA 149,4 275,7 813,8 1 104,6
Justerad EBITDA (%) 4,5 7,9 6,1 8,7

okt-dec jan-dec

Mkr 2022 2021 2022 2021
Nettoomsättning 3 307,9 3 487,2 13 433,6 12 666,0
Varukostnad -2 077,0 -2 108,1 -8 717,4 -7 710,4

Bruttoresultat före direkta försäljningsomkostnader 1 230,9 1 379,1 4 716,3 4 955,6
Bruttoresultat före direkta försäljningsomkostnader (%) 37,2 39,5 35,1 39,1

Direkta försäljningsomkostnader -438,6 -451,2 -1 735,2 -1 598,5
Bruttoresultat 792,3 927,9 2 981,1 3 357,1
Bruttoresultat (%) 24,0 26,6 22,2 26,5

Lagernedskrivning 1,2 - 375,8 -
Nedskrivning och återställandekostnader vid butiksavveckling 1,3 - 1,3 -
Nedskrivning av varulager vid avveckling av verksamhet 10,1 - 10,1 -
Justerat bruttoresultat före direkta försäljningsomkostnader 1 243,5 1 379,1 5 103,5 4 955,6

Justerat bruttoresultat före direkta försäljningsomkostnader (%) 37,6 39,5 38,0 39,1

Justerat bruttoresultat 804,9 927,9 3 368,3 3 357,1
Justerat bruttoresultat (%) 24,3 26,6 25,1 26,5

okt-dec jan-dec

 2022/Q4

BHG GROUP AB (PUBL) | 559077-0763 35

DIY-segmentet

Avstämning mellan rörelseresultat & justerat EBITDA

Avstämning mellan bruttoresultat & justerat bruttoresultat

Mkr 2022 2021 2022 2021
Rörelseresultat 13,5 78,8 -2,0 516,6

Lagerkonsolidering - - 2,1 -
Lagernedskrivning 0,2 - 200,9 -
Kostnad för lön under arbetsbefriad period 6,5 - 6,5 -
Nedskrivning och återställandekostnader vid butiksavveckling 1,8 - 1,8 -
Utrangering av immateriella tillgångar vid avveckling av verksamhet 5,1 - 5,1 -
Nedskrivning av varulager vid avveckling av verksamhet 1,2 - 1,2 -

Totalt jämförelsestörande poster 14,9 - 217,6 -

Avskrivningar på förvärvsrelaterade immateriella tillgångar 14,8 14,9 59,2 44,1
Utrangering av förvärvade varumärken vid avveckling av siter 3,2 - 3,2 -
Justerad EBIT 46,4 93,7 278,0 560,7
Justerad EBIT (%) 2,7 5,1 3,7 7,7

Av- och nedskrivningar på materiella och immateriella
anläggningstillgångar

51,8 37,1 192,3 122,0

Vinst/förlust vid försäljning av anläggningstillgångar -0,0 -1,2 0,3 -1,0

Justerad EBITDA 98,2 129,6 470,7 681,7

Justerad EBITDA (%) 5,7 7,1 6,3 9,4

okt-dec jan-dec

Mkr 2022 2021 2022 2021

Nettoomsättning 1 727,8 1 823,0 7 507,0 7 259,6
Varukostnad -1 147,0 -1 213,2 -5 185,2 -4 747,2

Bruttoresultat före direkta försäljningsomkostnader 580,7 609,9 2 321,9 2 512,4
Bruttoresultat före direkta försäljningsomkostnader (%) 33,6 33,5 30,9 34,6

Direkta försäljningsomkostnader -189,5 -190,0 -827,4 -748,1
Bruttoresultat 391,3 419,9 1 494,5 1 764,3
Bruttoresultat (%) 22,6 23,0 19,9 24,3

Lagernedskrivning 0,2 - 200,9 -
Nedskrivning och återställandekostnader vid butiksavveckling 1,3 - 1,3 -
Nedskrivning av varulager vid avveckling av verksamhet 1,2 - 1,2 -
Justerat bruttoresultat före direkta försäljningsomkostnader 583,4 609,9 2 525,3 2 512,4

Justerat bruttoresultat före direkta försäljningsomkostnader (%) 33,8 33,5 33,6 34,6

Justerat bruttoresultat 394,0 419,9 1 697,9 1 764,3

Justerat bruttoresultat (%) 22,8 23,0 22,6 24,3

okt-dec jan-dec

 2022/Q4

BHG GROUP AB (PUBL) | 559077-0763 36

Heminredningssegmentet

Avstämning mellan rörelseresultat & justerat EBITDA

Avstämning mellan bruttoresultat & justerat bruttoresultat

Mkr 2022 2021 2022 2021
Rörelseresultat -38,6 96,2 -91,9 289,4

Förvärvsrelaterade kostnader - - 2,3 -
Lagernedskrivning 1,0 - 174,9 -
Kostnad för lön under arbetsbefriad period 8,2 - 8,2 -
Nedskrivning och återställandekostnader vid butiksavveckling 6,0 - 6,0 -
Nedskrivning av varulager vid avveckling av verksamhet 8,9 - 8,9 -

Totalt jämförelsestörande poster 24,2 - 200,5 -

Avskrivningar på förvärvsrelaterade immateriella tillgångar 10,4 10,2 41,4 34,6
Utrangering av förvärvade varumärken vid avveckling av siter 5,3 - 5,3 -
Justerad EBIT 1,3 106,4 155,2 324,0
Justerad EBIT (%) 0,1 6,4 2,6 6,0

Av- och nedskrivningar på materiella och immateriella
anläggningstillgångar

66,3 52,8 244,6 169,8

Vinst/förlust vid försäljning av anläggningstillgångar -0,0 0,3 -0,1 0,2
Justerad EBITDA 67,6 159,5 399,7 494,0
Justerad EBITDA (%) 4,3 9,5 6,7 9,1

okt-dec jan-dec

Mkr 2022 2021 2022 2021
- - - -

Nettoomsättning 1 588,2 1 673,2 5 965,5 5 442,8
Varukostnad -937,8 -903,7 -3 570,2 -2 994,7

Bruttoresultat före direkta försäljningsomkostnader 650,3 769,5 2 395,3 2 448,1
Bruttoresultat före direkta försäljningsomkostnader (%) 40,9 46,0 40,2 45,0

Direkta försäljningsomkostnader -249,1 -261,2 -906,9 -850,4
Bruttoresultat 401,2 508,4 1 488,5 1 597,7
Bruttoresultat (%) 25,3 30,4 25,0 29,4

Lagernedskrivning 1,0 - 174,9 -
Nedskrivning av varulager vid avveckling av verksamhet 8,9 - 8,9 -
Justerat bruttoresultat före direkta försäljningsomkostnader 660,3 769,5 2 579,2 2 448,1

Justerat bruttoresultat före direkta försäljningsomkostnader (%) 41,6 46,0 43,2 45,0

Justerat bruttoresultat 411,1 508,4 1 672,3 1 597,7
Justerat bruttoresultat (%) 25,9 30,4 28,0 29,4

okt-dec jan-dec

 2022/Q4

BHG GROUP AB (PUBL) | 559077-0763 37

NETTOSKULD /NETTOKASSA
Koncernledningen bedömer att koncernens faktiska nettoskuld/nettokassa motsvarar koncernens kort- och långfristiga
räntebärande skulder gentemot kreditinstitut med avdrag för likvida medel, kortfristiga placeringar och transaktionsutgifter,
varför övriga kort- och långfristiga räntebärande skulder exkluderas. Koncernens övriga kort- och långfristiga räntebärande
skulder utgörs av villkorande och uppskjutna tilläggsköpeskillingar hänförliga till förvärv, vilka är föremål för en implicit